
Obecní úřad Třebnouševes 

Třebnouševes 80, 508 01 Hořice 

tel.: 493 696 613, e-mail: outrebnouseves@cbox.cz, IDDS: vv6appd 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2022 
o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů zveřejňuje obec Třebnouševes jako povinný subjekt výroční 

zprávu za kalendářní rok 2021 o své činnosti v oblasti poskytování informací podle shora 

uvedeného zákona, obsahující následující údaje: 

 
a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

V roce 2022 byly podány 4 písemné žádosti o poskytnutí informace, bylo vydáno O 

rozhodnutí o odmítnutí žádosti; 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

V roce 2022 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti; 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu při přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu: 

V roce 2022 nebylo vedeno soudní řízení o právech a povinnostech dle zákona č. 

106/1999; 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence: 

V roce 2022 nebyla poskytnuta výhradní licence; 

e) Počet stížností vydaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

jejich vyřízení: 

V roce 2022 nebyly podány žádné stížnosti podle§ 16a; 

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

V průběhu roku 2022 byly průběžně vyřizovány žádosti o informace podané ústně, které 

nevyžadovaly přípravu na odpověď. 

 
Obec Třebnouševes poskytuje informace na elektronické úřední desce, na internetových 

stránkách www.trebnouseves.cz a dále na informačních tabulích umístěných na území obce 

Třebnouševes, Ostrov a Vinice. 

Jaroslav Dušek,  

starosta obce Třebnouševes 

 

 

 

 
V Třebnouševsi dne 17. 3. 2022 

mailto:outrebnouseves@cbox.cz
http://www.trebnouseves.cz/

